Признать Понятова Александра Станиславовича единственным участником аукциона. 

http://www.torgi.gov.ru/

2. Заключить договор купли-продажи муниципального имущества с единственным 
участником аукциона Понятовым Александром Станиславовичем по начальной цене 
продажи объекта (с НДС) – 665 780 (Шестьсот шестьдесят пять тысяч семьсот восемьдесят) 
рублей. 
Обоснование принятого решения: В соответствии с абзацем 2 пункта 3 статьи 18 
Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и 
муниципального имущества», пунктом 6 статьи 1 раздела III Информационного сообщения